
 

KAHDEN KENNELNEUVOJAN PAIKAT AVOINNA 

Pohjois-Savon Kennelpiirissä toimii tälle hetkellä yksi oman kennelpiirin kennelneuvoja ja 
naapuri kennelpiirin neuvoja avustaa häntä tehtävissä. Tarvetta on useammallekin 
kennelneuvojalle, siksipä piirihallitus on päättänyt laittaa auki kahden kennelneuvojan paikat. 
Jos olet kiinnostunut tehtävästä, niin lisätietoja saat Kennelliitosta ja Kennelpiiristä.  

Lisätietoa saatavissa: 
 Kennelliitossa Katariina Suomi, email: kennelneuvojat@kennelliitto.fi  
 Kennelpiirissä toimii Kari Leppänen, email: kari.leppanen@icloud.com 

**** 
Kennelneuvoja on kennelpiirin esittämä ja Kennelliiton tehtävään nimeämä 
henkilö. Hän on tehtävässään Kennelliiton edustaja ja luottamushenkilö. 
Kennelneuvojan päätehtävä on neuvoa ja ohjata kennelpiirinsä alueen 
kasvattajia ja koiranomistajia kaikessa koiranpitoon liittyvissä asioissa voimassa 
olevien Kennelliiton sääntöjen, ohjeiden ja määräysten sekä Suomen 
Lainsäädännön mukaisesti. 

 

KENNELNEUVOJAN VALINTA, KOULUTUS JA PÄTEVÖINTI  
Kennelneuvojan tehtäviin kuuluu: 
 huolehtia koiranpitoon liittyvästä ohjeistuksesta omalla alueellaan 
 tehdä ennakkoon sovittuja neuvontakäyntejä 
 neuvoa ja opastaa sekä järjestää koulutustilaisuuksia 
 kennelneuvoja voi tehdä neuvontakäyntejä myös oma-aloitteisesti, sopimalla käynnistä 

etukäteen kohteen kanssa 
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Kennelneuvojan on täytettävä seuraavat pätevyysehdot: 
 Hakijalta edellytetään hyvää kenneltietämystä ja/tai koiraharrastustoiminnan tietämystä 

sekä järjestökokemusta kennelpiirissä ja/tai rotujärjestössä ja/tai alueellisessa 
harrastusyhdistyksessä 

 Hakija on yhteistyökykyinen ja puolueeton 
 Hakijalla on hyvät neuvottelu-, kuuntelu- ja esiintymistaidot  
 Hakija on suorittanut hyväksytysti kasvattajan perus- ja jatkokurssin  
 Hakijalla on voimassa oleva, vähintään viiden vuoden yhtäjaksoinen jäsenyys 

Kennelliitossa  
 Hakijalla on voimassa oleva kasvattajasitoumus  
 Hakijan koiraharrastustoiminta on ollut moitteetonta viimeisen kymmenen vuoden ajan 

(ei ole saanut toiminnastaan Kennelliiton säännöissä mainittuja seuraamuksia eikä ole 
rangaistu eläinsuojelurikoksesta tai -rikkomuksesta)  

 Kennelneuvojan tehtävään hakeudutaan lähettämällä hakemus ja tarvittavat liitteet 
kennelpiirille  

Hän on tehtävässään Kennelliiton edustaja ja luottamushenkilö 
Kennelliitto vastaa kennelneuvojien perehdytyksestä, perus- ja jatkokoulutuksesta sekä 
toiminnan ohjauksesta. Kennelpiiri esittää alueeltaan haastateltavia henkilöitä Kennelliitolle. 
Kennelneuvojan nimittää aina Kennelliiton hallitus kasvattajatoimikunnan esityksestä. 
Kennelneuvoja nimitetään aluksi yhden vuoden koeajalle. Kennelneuvoja on tehtävässään 
vaitiolovelvollinen. Ennen kennelneuvojana aloittamista kennelneuvoja allekirjoittaa 
kirjallisen vaitiolositoumuksen. Kennelneuvojan tulee toimia hyvän kenneltavan mukaisesti ja 
nauttia yleistä luottamusta koiraharrastuksen piirissä. 
 

Hakuaika on auki vielä 
Hakemus tarvittavine liitteineen pyydetään lähettämään kennelpiirin sihteerille sähköpostitse  
email: sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi  
 

Pohjois-Savon Kennelpiiri ry / hallitus 
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